NOMBRE DE ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE GRAL. EUGENIO A. GARAY
NOMINA MENSUAL DE FUNCIONARIOS CON SUS MOVIMIENTOS DE ALTAS, BAJAS, TRASLADOS TEMPORALES Y TRASLADOS DEFINITIVOS CON LINEA PRESUPUESTARIA
MES NIVEL_ENTI ENTIDAD OEE
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CEDULA

3.486.488
3.486.488
5.583.188
4.454.735
5.153.816
5.436.980
2.692.205
1.171.339
5.567.327
2.862.790
2.807.603
3.415.077
6.333.073
5.564.583
6.579.941
3.452.357
3.452.357
1.269.310
1.269.310
1.598.833
1.598.833
3.516.383
3.516.383
3.486.481
3.486.481
3.773.204
3.773.204
1.997.787
1.997.787
2.363.281
2.368.281
5.344.988
5.344.988

NOMBRES

JULIO CESAR
JULIO CESAR
JORGE ABEL
SERGIO FABIAN
SHYRLEY DIANA
'YANICE ELIZABETH
FELICIANO
EVARISTO

MARIA LAURA
DORA

MARINA

VICTOR HUGO
LuIs

ROBERTO CARLOS
JOSE MANUEL
CEVELIO

CEVELIO
GREGORIO
GREGORIO

JOSE

JOSE

DAVID

DAVID

RODOLFO ANTONIO
RODOLFO ANTONIO
LEONARDO
LEONARDO
SANTIAGO
SANTIAGO

EVER

EVER

FREDYS

FREDYS

NANCY ESTELA

APELLIDOS

PEREIRA BERNI
PEREIRA BERNI
MARTINEZ LEGUIZAMON
ROJAS VERA
NURNEZ CASTILLO
OCAMPOS ORTIZ
SUAREZ

DAVALOS
ESPINOLA SILVERO
CARBALLO
RIQUELME DE VERA
RIQUELME
OCAMPOS
RODRIGUEZ
ARMOA MACHUCA
GONZALEZ MACHUCA
GONZALEZ MACHUCA
TROCHE

TROCHE

BOGADO

BOGADO
GONZALEZ
GONZALEZ

PEREIRA BERNI
PEREIRA BERNI
CABANAS
CABANAS

SILVERO

SILVERO

JACQUET

JACQUET
MALDONADO
MALDONADO
TROCHE

ESTADO

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
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CONTRATADO
CONTRATADO
PERMANENTE
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PERMANENTE
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REMUNERAC OBJETO_GTO F.F.
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CATEG

MUN
MUN

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
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MUN
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MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

MUN

PRESUP

20.400.000
8.400.000
10.800.000
7.200.000
6.000.000
7.200.000
2.040.000
2.400.000
6.000.000
2.640.000
5.400.000
3.645.000
3.645.000
U
U
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1.200.000
3.600.000
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3.600.000
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DEVENGADO
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CONCEPTO

SUELDO

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

SUELDO

JORNALES

SUELDO

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

JORNALES

DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACION
SUELDOS

MOVIMIENTO LUGAR

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.

MUNICIPALIDAD DE GRAL.
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MUNICIPALIDAD DE GRAL.
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MUNICIPALIDAD DE GRAL.
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MUNICIPALIDAD DE GRAL.
MUNICIPALIDAD DE GRAL.
MUNICIPALIDAD DE GRAL. E.,
MUNICIPALIDAD DE GRAL.
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CARGO

INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL
CONTADOR

TESORERO

ENCARGADA DE INFORMATICA
INSPECTOR DE TABLADA
INSPECTOR DE TABLADA
ENCARGADA DE CODENI
LIMPIADORA DE TABLADA
LIMPIADORA DEL LOCAL MUNICIPAL
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
OPERADOR

OPERADOR

CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
CONSEJAL MUNICIPAL
SECRETARIA

FUNCION REAL QUE CUMPLE

INTENDENTE MUNICIPAL
INTENDENTE MUNICIPAL
SECRETARIO GENERAL

CONTADOR

TESORERO

ENCARGADA DE INFORMATICA
INSPECTOR DE TABLADA
INSPECTOR DE TABLADA
ENCARGADA DE CODENI
LIMPIADORA DE TABLADA
LIMPIADORA DEL LOCAL MUNICIPAL
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS
LIMPIADOR DE ESPACIOS PUBLICOS

OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES
OPERADOR DE MAQUINARIAS MUNICIPALES

CONSEJAL MUNICIPAL
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CONSEJAL MUNICIPAL
SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL
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DISCAPACIDAD  TIPO
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PROFESION CORREO ELECTRONICO
Docente gralgaray@hotmail.com
Docente gralgaray@hotmail.com
Universitario gralg; iLcom
Li. En C gralgara: il.com
Uni i ia gralg: il.com

Lic. En Contabilidad
Agricultor
Agricultor

gralgaray@hotmail.com
gralgaray@hotmail.com
gralgaray@hotmail.com

L ia

gr com

Ama de casa
Ama de casa
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Docente
Docente
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Docente
Docente
Bachiller
Bachiller
Agricultor
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Agricultor
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